
1 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я     
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
РЕШЕНИЕ № 639 - ПД 

от 25 юни 2018 г. 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-684-2 от 23.05.2018 г., и допълнително са 
представени документи с писма, вх. № РГ-05-684-2 от 31.05.2018 г. и вх. № РГ-05-684-2 от 
15.06.2018 г., на основание чл. 124, ал. 2 във връзка с ал. 1 от Закона за публичното 
предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) от „Софарма” АД, гр. София, публично дружество, 
вписано под № РГ-05-684 във водения от Комисията за финансов надзор (КФН) регистър на 
публичните дружества и други емитенти на ценни книжа по чл. 30, ал. 1, т. 3 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и „Унифарм” АД, гр. София, публично дружество, 
вписано под № РГ-05-1437, с искане за издаване на одобрение от КФН на Договор за 
преобразуване чрез вливане от 17.05.2018 г. на „Унифарм” АД (преобразуващо се дружество) 
в „Софарма” АД (приемащо дружество) по чл. 262ж от Търговския закон (ТЗ) и 
Допълнително споразумение № 1 от 13.06.2018 г. към този договор, Доклад на съвета на 
директорите на „Софарма” АД по чл. 262и от ТЗ, Доклад на управителния съвет на 
„Унифарм” АД по чл. 262и от ТЗ и Докладите на проверителите на участващите в 
преобразуването дружества по чл. 262м от ТЗ. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него документи 
отговарят на изискванията на ЗППЦК, с оглед вземане на обосновано решение от 
акционерите на „Софарма” АД и „Унифарм” АД по предложението за преобразуване, на 
основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от ЗКФН и чл. 124, ал. 1 във връзка с чл. 125, ал. 1 от 
ЗППЦК  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
РЕШИ: 

 
1. Одобрява Договор за преобразуване чрез вливане на „Унифарм” АД в 

„Софарма” АД по чл. 262ж от ТЗ от 17.05.2018 г. и Допълнително споразумение № 1 от 
13.06.2018 г. към Договора за преобразуване чрез вливане; 

2. Одобрява Доклад по чл. 262и от ТЗ на съвета на директорите на „Софарма” 
АД, приет с решение на съвета на директорите от 17.05.2018 г., изменен и допълнен с 
решение на съвета на директорите от 13.06.2018 г.;  

3. Одобрява Доклад по чл. 262и от ТЗ на управителния съвет на „Унифарм” АД, 
приет с решение на управителния съвет от 17.05.2018 г., изменен и допълнен с решение 
на управителния съвет от 13.06.2018 г. и одобрен с решения на надзорния съвет на 
дружеството от 17.05.2018 г. и от 13.06.2018 г.; 

4. Одобрява Докладите на проверителите на участващите в преобразуването 
дружества по чл. 262м от ТЗ от 14.06.2018 г. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 
неговото изпълнение. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
КАРИНА КАРАИВАНОВА  

 


